
 
 

UCHWAŁA NR XI/94/2025 
RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie przyjęcia szczegółowych warunków udzielania pomocy w ramach Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 oraz art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                      
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.)1), art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 881 ze zm.)2)w związku                        z Uchwałą Nr 
XI/93/2025 Rady Powiatu Chełmińskiego z dnia 16.09.2025 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu 
Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim Rada Powiatu 
Chełmińskiego uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Przyjmuje się szczegółowe warunki udzielania pomocy w ramach Lokalnego Programu Wspierania 
Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim. 

§ 2. Ilekroć w dalszej części uchwały jest mowa o: 

1) Staroście – należy przez to rozumieć Starostę Chełmińskiego; 

2) Programie – należy przez to rozumieć Lokalny Program Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci 
i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim; 

3) Stypendium Starosty Chełmińskiego – stypendium w formie pieniężnej, mające charakter motywacyjny dla 
wybitnie uzdolnionych dzieci i młodzieży w obszarach naukowych, sportowych i artystycznych, 
uczęszczających do szkół ponadpodstawowych publicznych, w tym specjalnych oraz szkół 
ponadpodstawowych niepublicznych, w tym specjalnych na terenie Powiatu Chełmińskiego; 

4) szkole – należy przez to rozumieć szkołę ponadpodstawową publiczną dla młodzieży,           w tym 
specjalną/zespół szkół ponadpodstawowych publicznych dla młodzieży, w tym specjalnych oraz szkoły 
ponadpodstawowe niepubliczne dla młodzieży,                           w tym specjalne/zespoły szkół 
ponadpodstawowych niepublicznych dla młodzieży,                 w tym specjalnych, z terenu powiatu 
chełmińskiego; 

5) uczniu – należy przez to rozumieć ucznia szkoły/zespołu szkół; 

6) dyrektorze – należy przez to rozumieć dyrektora szkoły/zespołu szkół, do której uczęszcza uczeń; 

7) właściwy merytorycznie wydział Starostwa Powiatowego w Chełmnie – Wydział Oświaty, Zdrowia, 
Kultury i Sportu. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1933 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 4306



§ 3. Formą realizacji Programu są Stypendia Starosty Chełmińskiego. 

Rozdział 2. 
Stypendia Starosty Chełmińskiego 

§ 4. 1. Stypendia finansowane są z budżetu Powiatu Chełmińskiego w ramach środków własnych. 

2. Stypendium ma formę pieniężną o charakterze motywacyjnym i przyznawane                     jest 
niezależnie od sytuacji materialnej ucznia. 

3. Miesięczna wysokość stypendium na ucznia będzie ustalana corocznie w oparciu o środki finansowe 
zaplanowane w budżecie Powiatu Chełmińskiego na dany rok. Stypendium przyznaje się na okres 12 miesięcy 
obejmujący pełen rok szkolny (od września danego roku do sierpnia roku następnego). 

4. Stypendia wypłacane są przez Starostwo Powiatowe w Chełmnie przelewem na wskazany we wniosku 
rachunek bankowy w terminie do 10-go dnia każdego miesiąca, przy czym wypłata stypendium za okres 
wrzesień-grudzień wypłacana jest jednorazowo w grudniu danego roku po podpisaniu stosownych umów na 
wypłatę stypendium. 

§ 5. Stypendium dla uzdolnionych dzieci i młodzieży przyznaje się w następujących obszarach edukacji: 

1) naukowej, 

2) sportowej, 

3) artystycznej. 

§ 6. Stypendium, o którym mowa w §5 pkt 1 może otrzymać uczeń spełniający co najmniej jeden 
z następujących warunków: 

1) uzyskał w roku poprzedzającym przyznanie stypendium tytuł laureata lub finalisty olimpiady, turnieju bądź 
konkursu zorganizowanego na zasadach określonych                         w rozporządzeniu ministra edukacji 
narodowej dotyczącym organizacji oraz sposobu przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad; 

2) uzyskał w roku poprzedzającym przyznanie stypendium, średnią ocen ze wszystkich przedmiotów 
obowiązkowych, w wyniku klasyfikacji rocznej, jednak nie niższą niż: 

a) 5,0 w przypadku liceum ogólnokształcącego, 

b) 4,75 w przypadku technikum, 

c) 4,4 w przypadku branżowej szkoły I stopnia. 

§ 7. Stypendium, o którym mowa w §5 pkt 2 może otrzymać uczeń, który uzyskał w roku poprzedzającym 
przyznanie stypendium, szczególne osiągnięcia sportowe w indywidualnych            lub zespołowych 
dyscyplinach sportowych, tj. zajmując miejsce medalowe: 

a) na szczeblu wojewódzkim, 

b) na szczeblu krajowym, 

c) na szczeblu międzynarodowym. 

§ 8. Stypendium, o którym mowa w §5 pkt 3 może otrzymać uczeń, który uzyskał w roku poprzedzającym 
przyznanie stypendium, szczególne osiągnięcia w jednej z dziedzin sztuki                    i jest laureatem m.in. 
przeglądów, konkursów i festiwali na szczeblu co najmniej wojewódzkim, organizowanych przez instytucje 
kultury i inne podmioty do tego uprawnione.  

§ 9. Uczeń może otrzymać stypendium tylko z jednego obszaru określonego w §5. 

Rozdział 3. 
Wniosek o przyznanie stypendium 

§ 10. Wzór wniosku o przyznanie stypendium stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4306



§ 11. 1. Ilość wniosków o przyznanie stypendium, o które może zawnioskować dyrektor szkoły ustala się 
na podstawie liczby uczniów odpowiednio szkoły ponadpodstawowej/zespołu szkół,   w którego skład wchodzą 
szkoły ponadpodstawowe wskazane w Systemie Informacji Oświatowej wg stanu na dzień 10 września 
każdego roku – przekazanej na piśmie przez dyrektora szkoły do właściwego merytorycznie wydziału 
Starostwa Powiatowego w Chełmnie. 

2. Na podstawie zebranych danych, o których mowa w ust. 1, oblicza się ilość kandydatur uczniów, o którą 
może zawnioskować dyrektor szkoły, proporcjonalnie do ilości wszystkich uczniów odpowiednio 
szkół/zespołów szkół, w którego skład wchodzą szkoły ponadpodstawowe z terenu powiatu chełmińskiego, 
przy założeniu, że dyrektor składa kandydaturę ucznia odrębnym wnioskiem. Dyrektor składa: 

1) maksymalnie 3 wnioski, przy liczbie uczniów w szkole/w zespole szkół,                        równej i powyżej 
400 uczniów, 

2) maksymalnie 2 wnioski, przy liczbie uczniów w szkole/w zespole szkół,                           równej i powyżej 
300 uczniów, 

3) maksymalnie 1 wniosek przy liczbie uczniów w szkole/w zespole szkół                               poniżej 
300 uczniów. 

§ 12. 1. Wnioski o przyznanie stypendium przedstawia Zarządowi Powiatu Chełmińskiemu dyrektor 
szkoły, w której uczeń pobiera naukę, po uzgodnieniu z komisją stypendialną, powołaną w szkole/zespole szkół 
w celu wyłonienia kandydata/kandydatów spośród uczniów. 

2. Dyrektor w ramach przyznanej ilości wniosków, o które może ubiegać się decyduje, w jakiej kategorii 
oraz dla ucznia jakiego typu szkoły ponadpodstawowej będzie składał wniosek                o przyznanie 
stypendium. 

3. Do wniosku, stanowiącego Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały, należy dołączyć Załącznik do druku 
wniosku - oświadczenie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, zgodę na rozpowszechnianie 
wizerunku i obowiązek informacyjny 

4. Kompletne wnioski o przyznanie stypendium należy złożyć w Biurze Podawczym Starostwa 
Powiatowego w Chełmnie przy ul. Kolejowej 1, 86-200 Chełmno lub przesłać pocztą tradycyjną (decyduje data 
wpływu do Starostwa Powiatowego w Chełmnie),                                 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 
20 października każdego roku. 

5. Wnioski niekompletne oraz złożone po terminie określonym w ust. 4 nie będą rozpatrywane. Analizy 
wniosków pod względem formalnym dokonuje pracownik merytoryczny właściwego merytorycznie wydziału 
Starostwa Powiatowego w Chełmnie. 

6. Wniosek o przyznanie Stypendium składa się oddzielnie dla każdego kandydata. 

§ 13. 1. Złożenie wniosku o stypendium nie gwarantuje jego przyznania. 

2. Decyzję w sprawie przyznania bądź odmowy przyznania stypendium podejmuje Zarząd Powiatu 
Chełmińskiego. Decyzja Zarządu Powiatu Chełmińskiego jest ostateczna                      i nie przewiduje się od 
niej odwołań. 

§ 14. Obsługę stypendiów prowadzi właściwy merytorycznie wydział Starostwa Powiatowego                   
w Chełmnie. 

Rozdział 4. 
Postanowienia końcowe 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chełmińskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4306



§ 16. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Chełmińskiego 

 
 

Paweł Marwitz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4306



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XI/94/2025 

Rady Powiatu Chełmińskiego 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie szczegółowych warunków 

udzielania pomocy w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Uzdolnionych 

Dzieci i Młodzieży w Powiecie 

Chełmińskim 

 

 

_____________         
Pieczęć szkoły 

 

 

 

Wniosek o przyznanie Stypendium Starosty Chełmińskiego  
 

 w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Dzieci i Młodzieży 

w Powiecie Chełmińskim 

 
 

 

1. Imię i nazwisko ucznia_____________________________________________________ 

 

2. Data i miejsce urodzenia___________________________________________________ 

  

3. Adres zamieszkania_______________________________________________________  

 

4. Nazwa szkoły, typ szkoły, klasa, do której uczęszcza uczeń oraz dokładny adres szkoły: 

 

 ______________________________________________________________________ 

 

 _______________________________________________________________________ 

 

 _______________________________________________________________________ 

 

 ________________________________________________________________________ 

 

5. Obszar edukacji, w jakiej dyrektor ubiega się o stypendium dla ucznia: (właściwe 

podkreślić)  

 naukowa,  

 sportowa,  

 artystyczna. 

 

6. Średnia ocen uzyskana za poprzedni rok szkolny 20…../20…..wynosi: ______________  

 (podać do dwóch miejsc po przecinku) dotyczy dziedziny naukowej. 

  

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4306



7. Opis osiągnięć ucznia za poprzedni rok szkolny:  
 

OSIĄGNIĘCIA 

L.p. Miesiąc i rok 

uzyskania 

tytułu 

laureata w 

konkursie, 

zajęcia 

miejsca na 

zawodach 

sportowych, 

itp. 

Miejscowość - Pełna nazwa konkursu lub olimpiady 

przedmiotowej (dziedzina naukowa),  

-Pełna nazwa konkursu (dziedzina 

artystyczna),  
- Pełna nazwa zawodów, olimpiady 

(dziedzina sportowa) itp. 

Organizator Zajęte 

miejsce 

Uzyskany tytuł, 

przywilej, np. medal 

OSIĄGNIĘCIA NA SZCZEBLU WOJEWÓDZKIM 

       

       

       

OSIĄGNIĘCIA NA SZCZEBLU KRAJOWYM 

       

       

       

OSIĄGNIĘCIA NA SZCZEBLU MIĘDZYNARODOWYM 

       

       

       

INNE OSIĄGNIĘCIA (dotyczy dziedziny naukowej) 

       

       

       

 

 

 

 

 ___________________      ___________________ 

  (miejscowość, data)      (podpis dyrektora szkoły) 

       

 

 

Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazywane stypendium: 
 

_________________________________________________________________________________________ 

 

Właściciel konta: 

 
____________________________________________ 

 

 

Wyrażam zgodę na przekazywanie przyznanego mi/mojemu dziecku Stypendium Starosty Chełmińskiego, w przypadku 

przyznania stypendium na powyższy numer rachunku bankowego. 

 

 ………………… …………………….…………………………………………….. 
 (miejscowość, data) ) (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia, którego dane dotyczą   

    lub czytelny podpis pełnoletniego ucznia 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4306



Załącznik do Wniosku 

 o przyznanie Stypendium 

 Starosty Chełmińskiego 
 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie (w tym ujawnienie) danych osobowych mojego dziecka/ moich 

danych osobowych* 

 

……………………………………………….…………………………………………….. 
(imię i nazwisko ucznia) 

 

w postaci imienia i nazwiska oraz jego/mojego wizerunku zarejestrowanego przez Starostwo 

Powiatowe w Chełmnie do celów związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie Stypendium 

Starosty Chełmińskiego, przyznaniem lub odmową przyznania Stypendium Starosty Chełmińskiego 

w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie 

Chełmińskim zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L 

Nr 119, s. 1. zwanego dalej RODO.  

Przyjmuję do wiadomości, że niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym 

momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 

…………………   …………………….…………………………………………….. 
(miejscowość, data) )   (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia, którego dane dotyczą  

     lub czytelny podpis pełnoletniego ucznia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4306



ZGODA NA ROZPOWSZECHNIANIE WIZERUNKU 

do celów związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Chełmińskiego, 

przyznaniem lub odmową przyznania Stypendium Starosty Chełmińskiego w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim, 

wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, kopiowanie, 

opracowanie i powielanie wizerunku mojego dziecka/ mojego wizerunku*  

 

……………………………………………….…………………………………………….. 
(imię i nazwisko ucznia) 

zarejestrowanego przez Starostwo Powiatowe w Chełmnie w publikacjach na/w:  

 stronie internetowej www.powiat-chelmno.pl* 

 serwisach społecznościowych* 

 prasie, portalach informacyjnych, audycjach radiowych i telewizyjnych*: 

 wydawnictwach i w materiałach promocyjnych* 

 gablotach i na tablicach ściennych* 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest ograniczona 

czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.  

*niepotrzebne skreślić 

 

…………………   …………………….…………………………………………….. 
(miejscowość, data)   (czytelny podpis rodzica/opiekuna prawnego ucznia, którego dane dotyczą  

     lub czytelny podpis pełnoletniego ucznia) 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4306

http://www.powiat-chelmno.pl/


OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) tzw. RODO informujemy, że: 

1) Administratorem danych osobowych jest Starosta Chełmiński (adres: ul. Kolejowa 1, 86-200 

Chełmno, tel. 56 677 24 10, e-mail: sekretariat@powiat-chelmno.pl).  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, Panią Katarzynę Henzler, z którą mogą 

się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych 

osobowych za pośrednictwem adresu e - mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie pod adres 

Administratora. 

3) Dane osobowe w postaci imienia, nazwiska i wizerunku będą przetwarzane do celów 

związanych z rozpatrzeniem wniosku o przyznanie Stypendium Starosty Chełmińskiego, 

przyznaniem lub odmową przyznania Stypendium Starosty Chełmińskiego w ramach Lokalnego 

Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży w Powiecie Chełmińskim na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. a) RODO (tj. zgody osoby, której dane dotyczą). Podanie danych jest 

dobrowolne, niemniej jednak ich nieprzekazanie skutkować będzie niemożnością realizacji celu, 

o którym mowa w pkt. 3. 

4) Dane osobowe będą przetwarzane do czasu osiągnięcia celu przetwarzania danych osobowych. 

Dane osobowe zostaną usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania realizacji 

prawa do usunięcia danych osobowych. 

5) Dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały 

zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

6) Osoba, której dane dotyczą lub jej przedstawiciel ustawowy ma prawo: 

a) dostępu do swoich danych osobowych; 

b) sprostowania nieprawidłowych danych; 

c) żądania usunięcia danych, o ile znajdzie zastosowanie jedna z przesłanek z art. 17 ust. 1 

RODO; 

d) żądania ograniczenia przetwarzania danych; 

e) cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

f) złożenia skargi na niezgodne z prawem przetwarzanie danych osobowych do Prezesa 

Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 – 193 Warszawa. 

7) Dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy 

powierzenia przetwarzania danych osobowych, a także podmiotom lub organom uprawnionym 

na podstawie przepisów prawa. Dane osobowe będą udostępniane odbiorcom miejsca publikacji 

w zakresie wyrażonej zgody.  

W przypadku wyrażenia zgody na rozpowszechnianie wizerunku poprzez jego publikację w 

serwisie społecznościowym Facebook, dane osobowe będą przekazywane poza Europejski 

Obszar Gospodarczy do państwa trzeciego jakim są Stany Zjednoczone Ameryki. Komisja 

Europejska w dniu 10 lipca 2023 r. wydała decyzję stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony 

danych w odniesieniu do tego państwa trzeciego zapewniony przez tzw. „Ramy ochrony danych 

UE-USA” (EU-US Data Privacy Framework).  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4306

mailto:sekretariat@powiat-chelmno.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl

	UCHWAŁA NR XI/94/2025 RADY POWIATU CHEŁMIŃSKIEGO z dnia 16 września 2025 r.
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	pkt 1 w rozdz.1 § 2
	pkt 2 w rozdz.1 § 2
	pkt 3 w rozdz.1 § 2
	pkt 4 w rozdz.1 § 2
	pkt 5 w rozdz.1 § 2
	pkt 6 w rozdz.1 § 2
	pkt 7 w rozdz.1 § 2

	§ 3 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Stypendia Starosty Chełmińskiego
	§ 4 w rozdz.2
	ust. 2 w rozdz.2 § 4
	ust. 3 w rozdz.2 § 4
	ust. 4 w rozdz.2 § 4

	§ 5 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 5
	pkt 2 w rozdz.2 § 5
	pkt 3 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	pkt 1 w rozdz.2 § 6
	pkt 2 w rozdz.2 § 6
	lit. a w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. b w rozdz.2 § 6 pkt 2
	lit. c w rozdz.2 § 6 pkt 2


	§ 7 w rozdz.2
	lit. a w rozdz.2 § 7
	lit. b w rozdz.2 § 7
	lit. c w rozdz.2 § 7

	§ 8 w rozdz.2
	§ 9 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Wniosek o przyznanie stypendium
	§ 10 w rozdz.3
	§ 11 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 11
	pkt 1 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 2 w rozdz.3 § 11 ust. 2
	pkt 3 w rozdz.3 § 11 ust. 2


	§ 12 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 12
	ust. 3 w rozdz.3 § 12
	ust. 4 w rozdz.3 § 12
	ust. 5 w rozdz.3 § 12
	ust. 6 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 13

	§ 14 w rozdz.3

	Rozdział 4 - Postanowienia końcowe
	§ 15 w rozdz.4
	§ 16 w rozdz.4


	Zalacznik 1

		2025-09-29T10:55:42+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




